
 

 

Oddíl windsurfingu TJ Rapid Brno přijímá nové děti od 8 do 14 let do 

přípravky pro  závodní windsurfing.   

 

Kdo se může přihlásit? Všechny děti se zájmem o windsurfing. Děti, které už na windsurfu něco umí i 

naprostí začátečníci.  

Kdy budou tréninky probíhat: každé úterý a čtvrtek od 16 do 18 hod v měsících květen, červen a září 

Kde se bude trénovat:  na Brněnské přehradě v areálu TJ Rapid.  

Na čem budeme trénovat: Budeme trénovat na oddílovém vybavení.  

Cena: za celosezónní výuku je 4000,-Kč na dítě (zahrnuje cca 20 tréninků)  

Cíl: cílem je naučit děti základům windsurfingu = zvládnout jízdu všemi kurzy, obrat proti větru, obrat 

po větru, plážový start, jízdu na trapézu, jízdu bez středové ploutve…  A připravit tak děti pro další 

cestu k závodnímu windsurfingu. 

Každé dítě by mělo mít svůj neoprén, vestu a boty. Stačí koupit základní v decatlonu, případně u F4 

mají kvalitnější. (602757029) 

V případě nepříznivého počasí, budeme trénovat na suchu, v klubovně dělat  rozbory, případně bude 

trénink zrušen.  

Přihlášky a informace:  Jan Skřepek  jan.skrepek@cwa.cz  tel: +420 603 290 466  

  

     

mailto:jan.skrepek@cwa.cz

